
COMUNE 	DI 	SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 135 del Reg. 	: Oggetto: Variazioni avvenute nel 3'e 4' 
trimestre 1995, relative allo stato 

data: 22.02.1996 : 	 degli 	utenti pesi e misure 
biennio 1995/1996. 

L' anno millenovecentonovantasei addì ventidue del mese di 
Febbraio in Selargius nella sede comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

PRESENTI 	ASSENTI 
	  a 	  

	 I 	  

MELIS Antonio 	 a 
t 	Sindaco 	 e 

e 
e 	P 	e 

e 	
e 
I 

e 	 e 	 e 
e 	 e 	 e 

AMBU Maria Carmen 	i i 	Assessore 	e 
e 	P 	' i 	 I I 

e 	 e 	 e 	 i 
	  I 	  t 	  e 	 t 
CAMBA Franco 	 e 

i 	Assessore 	e 
e 	P 	g 

e 	
e 
I 

a 	 e 	 e 	 e 
	  e 	  e 	  e 	 I 

CANNAS Paola 	 E 	Assessore 	a e 	P 	i i 	 g 
e 

e 	 e 	 e 	 I 
	  I 	  i 	  e 	 i 

CONTU M. Chiara 	e 
e 	Assessore 	e 

e 	P 	' 
e 	

e 
e 

a 	 e 	 e 	 I 
	  e 	  $  	 I 
OPPES Renato 	 e i 	Assessore 	; I 	P 	e 

e 	
I 
e 

e 	 e 	 e 	 $ 
	  e 	  e 	  e 	 a 
PUSCEDDU Laura Anna 	I i 	Assessore 	e 

a 	P 	i i 	 g i 
I 	 i 	 e 	 I 

	  I 	  e 	  e 	 g 

TOTALE 	$ e 	7 	e 
e 	

e 
$ 

e 	 a 	 e 
I 	  e 	  e 

Assume la Presidenza il Sindaco Dott. Antonio Melis 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino SADDI 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Visto  1' art. 	16 del Testo Unico dele Leggi Metriche 
approvato con R.D. 23 agosto 1890, n° 7088; 

Visti gli artt. 63 e 65 del Regolamento approvato con 
R.D. 31 gennaio 1909, n' 242; 

Visto il R.D 28.11.1938, n.1941 ; 

Viste le proposte dell'ufficio per le modifiche da apportare 
allo stato degli utenti pesi e misure, già approvato per il 
biennio 1995-96, contenente n° 10 articoli di variazione, di cui 
n'6 per cancellazione a seguito di cessazione dell'esercizio , e 
n'4 per nuove iscrizioni; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell' art. 
53 della legge n' 142 del 1990, dal responsabile del servizio per 
quanto attiene alla regoalrità tecnica e dal segretario generale 
per quanto attiene alla legittimità del presente provvedimento; 

Ritenuto di non dover acquisire il parere del responsabile 
dei servizi finanziari in quanto il presente atto non comporta 
oneri per il bilancio comunale; 

con voti unanimi, 

DELIBERA 

Di approvare le seguenti variazioni da apportare allo stato 
degli utenti pesi e misure per il 3° e 4° trimestre 1995: 

NUOVI UTENTI: 
n' stato 
353 	Market snc di Palmas M.e C. - alimentari - Via Istria 154 
354 	Farmacia snc - Farmacia- Via Roma 33 
355 	Pisano Giuseppe - alimentari - Via S. Martino 151 
356 	Argiolas Massimiliano 	pasticceria - Via Torino 



UTENTI CANCELLATI: 
n° stato 
110 	Diana Flavio - Farmacia - via Roma 33 
38 	Cedium s.r.1 - alimentari- via S. Martino 15 
17 	Au Puits d'amour - Pasticceria- Via Torino 
113 	2S Fantasia - Gelateria - Via S. Martino 185 
305 	Siddi Immacolata - ambulante - V. Calatafimi 
220 	Milia Renato - ambulante - V. F.11i Bandiera 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art.47, comma 3 della legge n.142\90. 



L'Assessore Anziano 	l S g etar Il 

l i 	29 FEB.1996 Il Segre rio 

Let 	confermato e sottoscritto 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all' Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni 
consecutivi dal 29 FEB.1996 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

